Avenida Princesa Isabel, 678 São Caetano – Itabuna-Ba CEP. 45.607-001

AVISO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 403/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 064-2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 064-2023. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA – CNPJ/MF Nº

14.147.490/0001-68. CONTRATADO: CIRION TECHNOLOGIES DO BRASIL LTDA. CNPJ/MF sob o nº

72.843.212/0001-41. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇO DE SOLUÇÃO DE

BACKUP EM NUVEM (EXTERNO) COM VOLUME DE ARM AZENAMENTO DE 05 (CINCO) TB

(TERABYTE), COMPOSTA POR SOFTWARE DE BACKUP, INTERFACE PARA GERENCIAMENTO DE

USUÁRIOS, INFRAESTRUTURA DE DATA CENTER, TREINAMENTO, GARANTIA D E

FUNCIONAMENTO PARA TODA A SOLUÇÃO E SUPORTE TÉCNICO. Fundamento Legal:  Lei n°. 8.666/93.

Vigência: 12 (doze) meses à contar da data de 01/11/2023. Valor Global: R$ 17.598,96 (DEZESSETE MIL E

QUINHENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS). U.O: 1010; P.A:2032; E.D: 339040;

FONTE: 1.500.0000. Data de assinatura: 26 de Outubro de 2023. Augusto Narciso Castro - Prefeito municipal.